

Załącznik
do zarządzenia nr 16/2022
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 28 stycznia 2022 r.

WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Rotmistrza Witolda Pileckiego, Orłowskiej i granicy administracyjnej miasta

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					wniosek uwzględniony	wniosek nie-uwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	24.06.2020	Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia	Wniosek o uwzględnienie zapisów w zakresie: 1) zaopatrzenia w ciepło w przypadku budowy nowych obiektów z sieci ciepłowniczej lub na zasadach indywidualnych z możliwością wykorzystania gazu z sieci gazowej, energii elektrycznej, oleju opałowego, odnawialnych źródeł energii oraz innych paliw przy zastosowaniu nowoczesnych, wysokosprawnych instalacji i urządzeń; 2) wprowadzenia odpowiednich zapisów, które prowadzić będą do obniżenia wielkości emisji; 3) odpowiedniego kształtowania i ochrony korytarzy przewietrzania; 4) poprawy bilansu wodnego, gromadzenia wód opadowych z dachów obiektów kubaturowych, rozszczelnienia nawierzchni parkingów oraz chodników, zastosowania naturalnej retencji wód opadowych na terenie nieruchomości; 5) zachowania zielonych powierzchni, tworzenia nasadzeń i stref roślinnych o różnych funkcjach np. miododajnych, poprawiających stan powietrza i mikroklimat: na placach, przy parkingach.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Ad 1) i 2) Podstawowym celem planu miejscowego jest ustalenie przeznaczenia terenu i sposobu jego zagospodarowania. Zapisy np. w zakresie zakazu wprowadzania paliw stałych w celu zaopatrzenia w energię cieplną lub nakazu stosowania wysokosprawnych instalacji nie stanowiłyby o sposobie zagospodarowania terenu oraz jego przeznaczeniu i nie mieściłyby się w zakresie ustaleń planu, o którym mowa w art. 15 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej). To Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zgodnie z kompetencjami wynikającymi z art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, podjął tzw. „uchwałę antysmogową” nr VIII/136/19 z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje

			przed budynkami.			<p>spalanie paliw w celu zapobieżenia negatywnemu oddziaływaniu na zdrowie ludzi lub na środowisko.</p> <p>W ustaleniach projektu planu wprowadzono zapis: „zaopatrzenie w energię ciepłą z sieci ciepłowniczej lub indywidualnych źródeł ciepła zapewniających normatywne wielkości emisji, zgodnie z przepisami odrębnymi”.</p> <p>Wniosek uwzględniony w zakresie możliwości zaopatrzenia w energię ciepłą z sieci ciepłowniczej oraz indywidualnych źródeł ciepła. Natomiast nieuwzględniony w zakresie określenia sprawności instalacji i urządzeń.</p> <p>Ad 3) Zapisy projektu planu miejscowego wyznaczają teren zabudowy usługowej, obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m² z maksymalną wysokością zabudowy do 8,0 m. Projekt planu miejscowego nie dopuszcza wyższych zabudowań, które mogłyby negatywnie wpływać na przewietrzanie tego obszaru i wymianę powietrza.</p> <p>Ad 4) Kwestie odprowadzenia wód opadowych regulują przepisy rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Zgodnie z § 28 tego rozporządzenia, działka budowlana, na której sytuowane są budynki, powinna być wyposażona w kanalizację umożliwiającą odprowadzenie wód opadowych do sieci kanalizacji deszczowej lub ogólnospławnej. W przypadku budynków niskich lub budynków, dla których nie ma możliwości przyłączenia do sieci kanalizacji deszczowej lub ogólnospławnej, dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych na własny teren nieutwardzony, do dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych. W projekcie planu ustalono zapis: „odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej z dopuszczeniem odprowadzenia do gruntu, zgodnie z przepisami odrębnymi”. Zapisy projektu planu dopuszczają możliwość retencji wód zgodnie z przepisami odrębnymi.</p> <p>Ad 5) Zapisy planu wyznaczają minimalny</p>
--	--	--	------------------	--	--	--

							udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej na poziomie 20% i umożliwiają właścicielom tworzenie nasadzeń i stref roślinnych o różnych funkcjach, np. miododajnych. Ponadto wyznaczono pas zieleni izolacyjnej, tj. zieleni zimozielonej o charakterze izolacyjnym o szerokości min. 10,0 m, w postaci wysokiej, średnio-wysokiej i średniej roślinności piętrowej w północnej, wschodniej oraz południowej części terenu z wyłączeniem przerw na dojścia i dojazdy oraz istniejących innych elementów zagospodarowania terenu.
2.	03.07.2020	Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie zapisów dot. budowy nowej, rozbudowy, przebudowy i modernizacji infrastruktury technicznej z zachowaniem przepisów odrębnych, uwzględnienie istniejących przebiegów sieci infrastruktury technicznej z zachowaniem odległości od tych sieci wymaganych przepisami odrębnymi i normami z uwzględnieniem napraw i konserwacji, a także o określenie zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	niewzględniony w części	Wniosek uwzględniony w części dot. umożliwienia realizacji sieci gazowej oraz zachowania odległości od sieci (strefa kontrolowana). Zapisy projektu planu dopuszczają jej utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę oraz budowę nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. Ponadto jest zapis o obowiązku uwzględnienia ograniczeń w zagospodarowaniu terenu od infrastruktury technicznej, w tym w strefach kontrolowanych od sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi. Natomiast wniosek niewzględniony w części dot. zaopatrzenia w gaz z sieci, ponieważ regulują to przepisy odrębne, w tym rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (§ 52). Wprowadzenie proponowanego zapisu uniemożliwiłoby zaopatrzenie w gaz z innych źródeł.
3.	06.07.2020	Ministerstwo Obrony Narodowej Al. Niepodległości 218 00-911 Warszawa	Wniosek o umieszczenie w treści projektu planu zapisu: „ze względu na położenie w zasięgu powierzchni ograniczających lotniska wojskowego Inowrocław, na całym obszarze objętym niniejszym planem miejscowym obowiązuje ograniczenie wysokości zabudowy do 128 m ponad poziomem morza”.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	niewzględniony w części	W ustaleniach projektu planu wskazano, że obszar objęty planem znajduje się w otoczeniu, w tym w powierzchni ograniczającej, wojskowego lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej tego lotniska. Ponadto wyznaczono maksymalną wysokość zabudowy uwzględniając ograniczenia wynikające z dokumentacji rejestracyjnej tego lotniska. W powyższym zakresie wniosek został uwzględniony. Natomiast uznano, że jest on niewzględniony w części, ponieważ nie umieszczono w projekcie planu dokładnego

							brzmienia zapisu zaproponowanego we wniosku.
4.	07.07.2020	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ustaleń Planu zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
5.	08.07.2020	Wojewódzki Sztab Wojskowy w Bydgoszczy ul. Warszawska 10 85-915 Bydgoszcz	Wniosek o: 1) wyznaczenie w projekcie planu sposobu zagospodarowania aby nie oddziaływał on negatywnie na funkcjonowanie kompleksu wojskowego (teren zamknięty resortu obrony narodowej K-1531) znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie projektu planu w celu uniknięcia konfliktów funkcjonalno-przestrzennych oraz umożliwienia stronie wojskowej właściwej eksploatacji tego terenu; 2) uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska wojskowego Inowrocław; 3) wprowadzenie w projekcie planu zarówno w części opisowej, jak i graficznej, zapisów dot. powierzchni ograniczających.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	W ustaleniach projektu planu wskazano, że obszar objęty planem znajduje się w otoczeniu, w tym w powierzchni ograniczającej, wojskowego lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej tego lotniska. Ponadto wyznaczono maksymalną wysokość zabudowy uwzględniając ograniczenia wynikające z dokumentacji rejestracyjnej lotniska. Realizacja inwestycji na podstawie ustaleń projektu planu nie wpłynie negatywnie na funkcjonowanie kompleksu wojskowego. Dodatkowo na rysunku planu oznaczono zasięg powierzchni ograniczającej wojskowego lotniska Inowrocław (Latkowo) na podstawie dokumentacji rejestracyjnej tego lotniska.
6.	08.07.2020	Zarząd Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu	Wniosek Zarządu Osiedla „Stare Miasto” w uchwale nr 19 z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie opinii w kwestii przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Rotmistrza Witolda Pileckiego i Orłowskiej oraz granicy administracyjnej miasta wyrażający sprzeciw do realizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz przychylający się do pisma mieszkańców i właścicieli nieruchomości „Osiedla Lotniczego” w Inowrocławiu, złożonego do Prezydenta Miasta Inowrocławia. Ww. wniosek wyraża sprzeciw wobec objętego projektem planu terenu leżącego w bezpośredniej bliskości osiedla (wnioskodawców) i przeznaczenia go pod działalność produkcyjną, składy i magazyny. Wnioskodawcy wskazują, że tego rodzaju przedsięwzięcia obniżą komfort życia, będą się wiązać z notorycznym hałasem w domach i zanieczyszczeniem powietrza oraz	Teren objęty opracowaniem	-----	nieuwzględniony	Obszar objęty projektem planu oznaczony jest w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocław (uchwała nr XXIV/350/08 Rady Miejskiej Inowrocławia) jako teren przemysłu lub usług z handlem o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² , z dopuszczeniem handlu o powierzchni sprzedaży mniejszej niż 2000 m ² . Należy podkreślić, że planistycznie już od 1999 r. przedmiotowy obszar zaliczony był do szeroko rozumianej strefy przemysłowej. W nieobowiązującym już studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr VI/73/99 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 lutego 1999 r.) oznaczony był jako strefa polityki przestrzennej – przemysłowo-składowa. W związku z powyższym, zasadne jest przeznaczenie tego terenu w projekcie planu pod zabudowę usługową, obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży po-

			zakłóca spokój i zdrowie mieszkańców.				<p>wyżej 2000 m². Teren przyległy do obszaru objętego projektem planu od 2005 r. jest już przeznaczony we wszystkich obowiązujących planach miejscowych pod tego typu inwestycje. Plany te były konsultowane i opiniowane przez kilkadziesiąt różnych organów i instytucji oraz były wyłożone w ramach konsultacji społecznych. Nie było wówczas, tj. w latach 2004-2012, żadnych w tej sprawie zgłaszanych negatywnych uwag.</p> <p>Ocynkownia zlokalizowana jest poza obszarem objętym projektem planu. Zgodę na tego rodzaju inwestycje zawierają zapisy planu miejscowego. Brak zgłoszonych uwag do projektu tego planu, jego opublikowanie jako dokumentu obowiązującego, daje prawo właścicielom każdej nieruchomości do zagospodarowania jej zgodnie z własnymi planami i zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Jeżeli mamy uchwalony obowiązujący plan, to w tym zakresie inwestor nie potrzebuje już żadnej dodatkowej zgody na przeprowadzenie inwestycji, ani ze strony prezydenta miasta ani też mieszkańców.</p> <p>Inowrocławski Obszar Gospodarczy służy inwestorom, ale nie jest to jedyne miejsce, w którym mogą powstawać zakłady, składy lub magazyny. O ich lokalizacji decydują plany miejscowe oraz właściciele nieruchomości. Gdyby przyjęć opinię wyrażoną we wniosku, to wszystkie zakłady i składy powinny być zlokalizowane na kilkunastu hektarach działek. Inowrocław objęty jest niemal w całości zapisami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Miasto posiada wyodrębnione strefy: przemysłową, handlową, mieszkaniową, uzdrowską, wojskową itp. Granica między strefą produkcyjną (przemysłową) a mieszkaniową przebiega wzdłuż ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego i ul. Orłowskiej. Intensywny rozwój miasta zaznacza się zagospodarowaniem wielu dotychczasowych nieużytków, ale musi się to odbywać zgodnie z planem zagospodarowania. W strefach granicznych (przemysłowa - mieszkaniowa) zobowiązuje się inwestorów „przemysłowych” do budowania pasów zieleni średniej lub wysokiej oraz oddalania swoich obiektów od granicy</p>
--	--	--	---------------------------------------	--	--	--	---

							<p>nieruchomości, aby ograniczyć ewentualne uciążliwości dla sąsiadów.</p> <p>W związku z powyższym, z uwagi na sąsiednią zabudowę mieszkaniową jednorodzinną istniejącą i projektowaną, w celu wyeliminowania ewentualnych uciążliwości, w ustaleniach projektu planu zakazano lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyłączeniem infrastruktury technicznej, w tym inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej, zgodnych z przepisami odrębnymi. Wprowadzono również obowiązek realizacji pasa zieleni izolacyjnej, tj. zieleni zimozielonej o charakterze izolacyjnym o szerokości min. 10,0 m, w postaci wysokiej, średniowysokiej i średniej roślinności piętrowej w północnej, wschodniej oraz południowej części terenu, zgodnie z rysunkiem planu – nie dotyczy przerw na dojścia i dojazdy oraz istniejących innych elementów zagospodarowania terenu. Dodatkowo określono, że uciążliwość prowadzonej działalności nie może przekraczać dopuszczalnych norm określonych w przepisach odrębnych.</p> <p>Ponadto, inwestor realizujący swoje zamierzenie inwestycyjne na obszarze objętym projektem planu będzie musiał spełnić wymogi przepisów odrębnych, m.in. z zakresu ochrony środowiska.</p>
7.	08.07.2020	Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Bydgoszczy al. Adama Mickiewicza 15 85-071 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu rozwiązań gwarantujących ochronę zasobów wodnych, realizację celów ochrony wód i celów środowiskowych wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, planu gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Odry przyjętego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r., planu zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Odry przyjętego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r. oraz rozwiązań służących przeciwdziałaniu skutkom suszy.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
8.	16.07.2020	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. ks. B. Jaśkowskiego 14 88-100 Inowrocław	Wniosek o wprowadzenie zapisu umożliwiającego odprowadzenie wód opadowych do gruntu lub wód powierzchniowych.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	Uwzględniono wniosek w części dot. odprowadzenia wód opadowych do gruntu. Natomiast nie uwzględniono w części dot. odprowadzenia wód opadowych do wód powierzchniowych, ponieważ w projekcie planu nie wyznaczono terenów wód powierzchniowych.

9.	17.07.2020	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 3 85-950 Bydgoszcz	Wniosek o rozważenie lokalizacji na terenie objętym projektem planu budowy ochronnych.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	Dokonano wnioskowanego rozważenia lokalizacji budowli ochronnych na terenie objętym projektem planu. Zdecydowano o braku potrzeby lokalizacji takich budowli na przedmiotowym terenie.
10.	27.07.2020	*	Wniosek zawierający uwagę przeciwko zmianie przeznaczenia terenu oraz sporządzeniu (zmianie) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Rotmistrza Witolda Pileckiego i Orłowskiej oraz granicy administracyjnej miasta z uwagi na negatywny wpływ planowanej zmiany przeznaczenia terenu objętego planem na najbliższe otoczenie oraz środowisko. W ocenie wnioskodawców zmiana przeznaczenia terenu pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny oraz korekta wskaźnika terenów biologicznie czynnych, wpłynie w negatywny i niekorzystny sposób na bezpośrednie otoczenie, w tym w szczególności na nieruchomości we wsi Kłopot oraz uchwalenie nowego planu spowoduje drastyczny spadek wartości oraz atrakcyjności gruntów – zarówno w celach rolniczych, jak również w celach sprzedaży, praktycznie ją uniemożliwiając, przez co jako właściciele poniosą znaczącą szkodę majątkową.	Teren objęty opracowaniem (działka nr 25)	-----	nieuwzględniony	Obszar objęty projektem planu oznaczony jest w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocław (uchwała nr XXIV/350/08 Rady Miejskiej Inowrocławia) jako teren przemysłu lub usług z handlem o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² , z dopuszczeniem handlu o powierzchni sprzedaży mniejszej niż 2000 m ² . Należy podkreślić, że planistycznie już od 1999 r. przedmiotowy obszar zaliczony był do szeroko rozumianej strefy przemysłowej. W nieobowiązującym już studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr VI/73/99 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 lutego 1999 r.) oznaczony był jako strefa polityki przestrzennej – przemysłowo-składowa. W związku z powyższym, zasadne jest przeznaczenie tego terenu w projekcie planu pod zabudowę usługową, obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² . Teren przyległy do obszaru objętego projektem planu od 2005 r. jest już przeznaczony we wszystkich obowiązujących planach miejscowych pod tego typu inwestycje. Plany te były konsultowane i opiniowane przez kilkadziesiąt różnych organów i instytucji oraz były wyłożone w ramach konsultacji społecznych. Nie było wówczas, tj. w latach 2004-2012, żadnych w tej sprawie zgłaszanych negatywnych uwag. Miasto posiada wyodrębnione strefy: przemysłową, handlową, mieszkaniową, uzdrowiskową, wojskową itp. Granica między strefą produkcyjną (przemysłową) a mieszkaniową przebiega wzdłuż ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego i ul. Orłowskiej. Intensywny rozwój miasta zaznacza się zagospodarowaniem wielu dotychczasowych nieużytków, ale musi się to odbywać zgodnie z planem zagospodarowania. W strefach

							<p>granicznych (przemysłowa - mieszkaniowa) zobowiązuje się inwestorów „przemysłowych” do budowania pasów zieleni średniej lub wysokiej oraz oddalania swoich obiektów od granicy nieruchomości, aby ograniczyć ewentualne uciążliwości dla sąsiadów.</p> <p>W związku z powyższym, z uwagi na sąsiednią zabudowę mieszkaniową jednorodzinną istniejącą i projektowaną, w celu wyeliminowania ewentualnych uciążliwości, w ustaleniach projektu planu zakazano lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyłączeniem infrastruktury technicznej, w tym inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej, zgodnych z przepisami odrębnymi. Wprowadzono również obowiązek realizacji pasa zieleni izolacyjnej, tj. zieleni zimozielonej o charakterze izolacyjnym o szerokości min. 10,0 m, w postaci wysokiej, średniowysokiej i średniej roślinności piętrowej w północnej, wschodniej oraz południowej części terenu, zgodnie z rysunkiem planu – nie dotyczy przerw na dojścia i dojazdy oraz istniejących innych elementów zagospodarowania terenu. Dodatkowo określono, że uciążliwość prowadzonej działalności nie może przekraczać dopuszczalnych norm określonych w przepisach odrębnych.</p> <p>Ponadto, inwestor realizujący swoje zamierzenie inwestycyjne na obszarze objętym projektem planu będzie musiał spełnić wymogi przepisów odrębnych, m.in. z zakresu ochrony środowiska.</p>
11.	27.07.2020	Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego ul. Marcina Flisa 2 02-247 Warszawa	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	<p>W ustaleniach projektu planu wskazano, że obszar objęty planem położony jest w otoczeniu, w tym w powierzchni ograniczającej, lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej tego lotniska. Ponadto wyznaczono maksymalną wysokość zabudowy uwzględniając ograniczenia wynikające z dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.</p>
12.	06.08.2020 (data nadania pisma: 26.07.2020)	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Bydgoszcz ul. Dr. E. Warmińskiego 8 85-054 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	niewzględniony w części	<p>Wniosek uwzględniony w zakresie infrastruktury elektroenergetycznej. Zapisy projektu planu dopuszczają utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz do-</p>

								puszczają lokalizację nowych i rozbudowywanych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w granicach obszaru objętego planem. Wniosek w pozostałym zakresie nieuwzględniony, ponieważ część proponowanych zapisów regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.
--	--	--	--	--	--	--	--	---

* anonimizacja danych

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia

**/-/ Wojciech Piniewski
Zastępca Prezydenta**